
 MIEJSKI OŚRODEK 
 POMOCY SPOŁECZNEJ 
 ul. Parkowa 8, 68-200 Żary 

 
 

tel. 68 475-55-80, fax 68 475-55-99 
www.mops.zary.pl 

e-mail: poczta@mops.zary.pl 

Nasz znak: KA.I.291.7.2023   Żary, 2023-11-17 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

na zamówienie publiczne poniżej 130 000,00 zł netto 
 

Zapraszamy do składania ofert na:  

sprzedaż energii elektrycznej dla obiektów zarządzanych przez MOPS w Żarach na lata 2024-2025, 
na zasadach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1385 z późniejszymi zmianami) oraz w wydanych na jej podstawie aktach wykonawczych.  

1. Zakres zamówienia obejmuje:  

a) Sprzedaż energii elektrycznej do 6 punktów poboru energii elektrycznej, wyszczególnionych w 
załączniku nr 5,  zarządzanych przez MOPS w Żarach. 

b) W wyniku przeprowadzonego postępowania zostanie zawarta  umowa obejmująca sprzedaż 
energii elektrycznej do 6 punktów poboru energii elektrycznej, wyszczególnionych w 
załączniku nr 5. Płatnikiem/Odbiorcą za  zużytą energię będzie MOPS w Żarach 
(Zamawiający) dla wszystkich punktów poboru (obiektów) wymienionych w załączniku nr 5. 

c) Przedmiot zamówienia nie obejmuje spraw związanych z dystrybucją energii elektrycznej, 
przyłączeniem, opomiarowaniem i jakością energii wchodzących  
w zakres odrębnej umowy  o świadczenie usług dystrybucji zawartej przez Odbiorcę 
 z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego. 

d) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 5. 

e) Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu oświadczenie o posiadaniu 
Generalnej Umowy Dystrybucji z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego OSD działającym na 
terenie Miasta Żary – załącznik nr 4.   

f) Wyłoniony Wykonawca przygotuje, wypełni i wyśle poprzez właściwą platformę wymiany 
informacji (należącą do lokalnego OSD) zgłoszenia sprzedaży energii elektrycznej na 
wszystkie Punkty Poboru Energii Elektrycznej (zawarte w załączniku nr 5) do Operatora 
Systemu Dystrybucyjnego (Enea Operator Sp. z o.o.) - celem uzyskania pozytywnej ich 
weryfikacji na dzień 01.01.2024 r. W tym celu Wykonawca przygotuje również stosowne 
pełnomocnictwo/pełnomocnictwa (w ciągu 4 dni od zawiadomienia przez Zamawiającego 
o wyborze oferty Wykonawcy), które przedłoży Zamawiającemu do podpisu. 

g) Zamawiający w załączniku nr 3 zawarł istotne postanowienia umowy, których treść 
Wykonawca zobowiązany będzie zawrzeć w umowie z Zamawiającym. Zamawiający wyraża 
zgodę na podpisanie umowy na drukach Wykonawcy. 

h) Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy niezwłocznie 
po wyborze Wykonawcy. 

i) Okres rozliczeniowy – jednomiesięczny. 

2. Nazwy i kody określone we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV):  
09 30 00 00-2 – Energia elektryczna. 

3. Zamawiający  nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 

4. Podstawy wykluczenia  z postępowania 

Zgodnie z art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego w celu przeciwdziałania wspieraniu agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę 

rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r., wobec osób i podmiotów wpisanych na listę, o której mowa 

w art. 2 ustawy, stosuje się sankcje polegające m.in. na wykluczeniu z postępowania o udzielenie 



zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.), zwanej dalej 

„ustawą Pzp” oraz z konkursów wyłączonych spod stosowania ustawy Pzp, w tym z zamówień  

i konkursów o wartości mniejszej niż 130 000 złotych. 

Wobec powyższego Zamawiający wymaga od Wykonawcy złożenia oświadczenia czy podlega 

wykluczeniu z postępowania w wyżej wymienionym zakresie. Oświadczenie należy złożyć  

w formularzu ofertowym.  

Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy wykluczonego z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 

ww. ustawy. 

5. Termin wykonania zamówienia: od 01.01.2024 roku do 31.12.2025 roku. 

6. Pozostałe dokumenty, które Wykonawca jest zobowiązany dołączyć do oferty: 

a) Wypełniony formularz ofertowy wg załącznika nr 1, 

b) Pełnomocnictwo o ile ofertę składa pełnomocnik Wykonawcy lub pełnomocnik 
reprezentujący Wykonawców ubiegających się wspólnie o zamówienie. Pełnomocnictwo 
należy złożyć w formie oryginału bądź notarialnie poświadczonej kopii dokumentu, 

c) Oświadczenie o posiadaniu generalnej umowy Dystrybucyjnej z Operatorem Systemu 
Dystrybucyjnego OSD działającym na terenie miasta Żary wg załącznika nr 4, 

d) Dokładnie wypełniony formularz cenowy (w polskich złotych z dokładnością do dwóch 
miejsc po przecinku) wg załącznika nr 2. 

7. Ofertę należy złożyć na formularzu w formie pisemnej lub mailowo. Wartość oferty brutto stanowi 
końcową cenę oferty. 

8. Oferta powinna być zaadresowana na adres Zamawiającego: Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Żarach, 68-200 Żary, ul. Parkowa 8 

Z dopiskiem: „Oferta nr KA.I.291.7.2023” 

Oferty należy złożyć w siedzibie MOPS, pok. nr 205 - w terminie do dnia 24.11.2023r.  do godziny 
10:00 lub przesłać drogą pocztową, bądź mailem, tak aby w wyznaczonym terminie wpłynęła do 
siedziby Zamawiającego, 

adres e-mail: marek.kostrubiec@mops.zary.pl  

9. Informacji udziela:  

Marek Kostrubiec, tel. 68 475 55 86 (700-1400)  

 

 W załączeniu: 

1. Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy 
2. Załącznik nr 2 – Formularz cenowy 
3. Załącznik nr 3 - Istotne dla Zamawiającego postanowienia, 

które zostaną zawarte w umowie 
4. Załącznik nr 4 – Oświadczenie Wykonawcy 
5. Załącznik nr 5 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
6. Załącznik nr 6 – Klauzula informacyjna 


		2023-11-17T11:52:38+0100




